様式第２号

一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

沖縄県立中部病院　院長　殿

住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名                　印

一般競争入札参加資格審査申請書の提出について

沖縄県立中部病院が発注する「沖縄県立中部病院救命・救急センター拡張工事設計業務」に係る入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。なお、申請書等の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
                                                                              　１  公告年月日　令和８年１月23日

２  委託業務の名称　沖縄県立中部病院救命・救急センター拡張工事設計業務

３  資格確認資料記載責任者　氏名：
　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：

４  資格確認項目
(1) 沖縄県土木建築部の令和７・８年度測量及び建設コンサルタント等業務入札参加資格者名簿において、「建築一般」の業種に登録されている者であること。

(2) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

(3) 会社再生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者については、手続開始の決定後、入札参加資格の再認定を受けていること。

(4) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出日までに、本県の指名停止措置を受けていないこと。

(5) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずるものとして、沖縄県発注業務等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。

(6) 過去10年以内（平成27年４月１日以降）に下記の建築に係る業務について、実績が１件以上あること。ただし、下請け等により設計したものを除く。

　公告に定める入札参加資格の業務実績にかかる業務

[bookmark: _Hlk217381240]（7）配置予定技術者が公告に定める入札参加資格のとおりであること。

（8）沖縄県内に主たる営業所が存在すること。

５　添付書類
(1) 令和７・８年度測量及び建設コンサルタント等業務入札参加資格適合通知の写し等

(2) [bookmark: _Hlk217381286]配置予定技術者が公告に定める入札参加資格のとおりであることを証明する資料

(3) 沖縄県内に主たる営業所を有することを証明する資料

(4) 入札参加資格の業務実績（様式第３号）及び契約書等

(5) 入札参加資格審査結果通知のための返信用封筒
（申請者の住所及び名称を記載し、110円切手を添付した長形３号封筒とする。）

※提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、３の記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。